
Nr, .1. prof. Dt. 21.05.2021

VEN DIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE “HANNA INSTRUMENTS ALBANIA” sh.p.k.

Sot, me dale 21 .05.2021, prane selise se Shoqërise HANNA INSTRUMENTS ALBANIA sh.p.k. NIPT

M11621034H në Tirane, ne pranind e:

Shoqerise HANNA SERVICE d.o.o., shoqeri e te drejtes sliovene, regjistruar prane Regjistrit te
shoqerive te Kooper, Capodistria- Slioveni, ne date 047.10.2012, NIPT 6236618000, me seli ne
Bertoki, Sermin,75 H, Koper, Capodistria - Siloveni, tituilare e 100% te kuotave te Shoqerise Hanna

Instruments Albania shpk, perfaqesuar ne kete asamble nga administratori i saj z. Renzo Andreotti,

qytetar italian, lindur me 31.10.1975, me banim ne Isola — Slioveni, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me pashaporte nr. YB5254322, i ciii eshte emeruar ne mbledhjen e Asamblese se

Ortakeve te dates 20.05.2021 ora 09.00, qe te perfaqesoje shoqerine Hanna Service d.o.o., ne
mbIedhen e asamblese se ortakeve te shoqerise se te drejtes shqiptare Hanna Instruments
Albania shpk

u zhvillua rnbledhja e Asarnblese se Ortakeve të Shoqerise HANNA INSTRUMENTS ALBANIA sh.p.k.

me rendin e ditds si me poshte vijon:

I- Emerimi i administratorit te rite shoqerise

Asambleja, mbeshtetLlr flU Statutin e ShoqUrise HANNA INSTRUMENTS ALBANIA” sh.p.k., ne Iigjin

Nr.9901 date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe ShoqUrite TregtarW’, pas shqyrtimit tU cdo pike td rendit te

dites, me mazhorance absolute:

VENDOSI

1- Te miratoje largimin e administratorit aktual te shoqerise znj. Aria Mezini dhe emerimin e

administratorit te ri te shoqerise, z. Xhafer Berisha, qytetar kosovar, hndur ne VolIjake me

12.11.1969, rezident ne Tirane me pashaporte nr. P00372106 me kompetenca te piota nga

data 21.05.2021 den me 31.12.2025.

Ky vendim hyn nU fuqi menjeherU.

Per HANNA SERVICE d.o.o.

Renzo Andreotti
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